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Wow Topkapi Palace

Hoteli ka 908 dhoma komode te cilat 686 
dhoma standarte dhe 90 familjare.

Dhomat standarte jane te gjitha te pajisura 
me telefon, tv-satelite,mini bar, banje,ballkon.
Kondicionim qendror dhe kasaforte.

Dhomat familjare jane te jgitha duplex,me dy 
dhoma gjumi dhe nj ebanje.
Jane te gjitha  te pajisura me telefon, tv-
satelite,mini bar, banje,ballkon.
Kondicionim qendror dhe kasaforte.

Sherbimi Max AI ( Maximum all inclusive)
Mengjesi,dreka dhe darka ( bufe ne 
restorantin qendror)
Vaktet e ndermjetme(snack)
3 Restorante A la carte ( Italian,Turk dhe 
peshku)
Pijet alkolike/jo alkolike lokale & importi 24 
ore.
Menu te vecanta per femije,vitamin bar.
Sauna,banjo turke,palester.
Animacion per femije dhe te rritur.
Volejboll,basketboll,futboll dhe tenis.

Katamaran,canoe,banana,wind surf.
Peshqiret,dusheket dhe cardat ( ne pishine 
dhe plazh)
Wireless 

Sherbim me pagese: 
Pastrimi kimik, bowling,qendra e estetikes.

Aktivitete & Sporte

Pjesë e grupit Wow Hotels është
një nga hotelet me karakteristike 

të kësaj zone.
Të bën të ndjehesh në Topkapi 

Palace te Stambollit.
Ju ftojmë në hotelin maximum all 
inclusive  i cili është disenjuar në 

një sipërfaqe 85.000 mt2
Për të sjellë tek ju gjithshka ju 
duhet për te kaluar pushime të 

vërteta.

1 pishina e jashtme, 1 pishinë olimpike
1pishinë për fëmijë, 2 Akuapark, 2 të brend-
shme për të rritur dhe fëmijë, Sauna, banjo 
Turke,qendër relaksi. Qendër biznesi, inter-
net kafe. 8 Fusha tenisi, volejboll, basketboll.  

aerobi, palestër, kurse kërcimi. 
Bilardo, boling , mini futboll

ping pong, sporte në ujë, lojra elektronike.
Animacion gjatë gjithë ditës dhe live-show 

çdo natë.


